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| L K W sl :j 1 SOLDI s.c. Robert Klosek. Leszek Duda

| 1 5 ul. Biezanowska 22
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| 24500 I Wodzistaw Slagski, 2021-11-18
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Inwestor: 4 Loeef }:a/-/?’-:; ]
TOWERLINK POLAND Sp. z 0.0.
[do 12 lipca 2021 roku Polkomtel Infrastruktura Sp. z 0.0.]
ul. Konstruktorska 4, 02-673 Warszawa
Peinomocnik:
Hanna Helczyk
Tel. 730 777 773
Dane do korespondenciji:
Soldi s.c.
ul. Mendego 12
44-300 Wodzistaw Slgski
soldilab@wp.pl

Starosta Powiatowy w Stupsku
ul. Szarych Szeregow 14
76-200 Stupsk

Dotyczy: ustawowego obowigzku, wynikajgcego z art. 152 ust.1 i ust. 7 w zwigzku z ust. 6 pkt 1c ustawy z dnia
27 kwietnia 2001 r. — Prawo Ochrony Srodowiska (Dz. U. 2020 poz. 1219 z zm.).

Dziatajgc w imieniu firmy TOWERLINK POLAND Sp. z o.0. z siedzibg w Warszawie przy
ul. Konstruktorskiej 4, informuje o zmianie danych w zakresie wielkosci i rodzaju emisji dla instalacji
radiokomunikacyjnej BT44707 SMOLDZINO =ziokalizowane]j pod adresem: Rowokét, dz. nr 113, 76-214
Smotdzino.

Aktualne dane dla w/w instalacji sg nastepujace:

9. Wielkos¢ i rodzaj emisiji:

Emisja pola elektromagnetycznego — rbwnowazne moce promieniowane izotropowo [EIRP] poszczegéinych
anten:

Anteny sektorowe:
1.10845 W
2.10845 W
3.12466 W
4, 5602 W

Anteny radioliniowe:
1.1230 W




12. Szczegdtowe dane odpowiednio do rodzaju instalacji zgodnie z wymaganiami okre$lonymi
w zataczniku nr 2 do Rozporzadzenia:

Maksymalna Zakres | VWysoko$¢ Srodka
Czestotliwos¢ moc Liczba | Azymut katow elekirycznego Wspélrzedne
Lp. : Typ anteny - ;
[MHZz] nadawania anten ] pochylenia anteny geograficzne
EIRP [W] [] [mn.p.t]
54°39'20.94"N
1 1800/900 10845 120335 1 20 5,5/5/5 33,2 17°12'35.35"E
54°39'20.94"N
2 1800/900 10845 120335 1 135 5,5/6 33,2 17°12'35 35"E
A074521R0OV 54°39'20.94"N
3 900 12466 06 1 225 5 33 17°12'35.35"E
ADU4521R3 54°39'20.94"N
4 1800 5602 o6 1 225 5 305 17°12'35.35°E
Linia radiowa Antena
Czestotliwosé Moc . Wysoko$é Wspéirzedne
Pr(;rgt?c‘:a nt pracy wyjsciowa Grupa Sre;dmrilca Azgfg?ut zainstalowania geograficzne
RL [GHz] EIRP [W] e n.p.t [m]
o 2 54°39'20.94"N
1 | Radiolinia i 1eo8 44/SC15 08 L ans 17°12'35.35'E

Informuje, iz dokonane zmiany w zakresie wielkosci i rodzaju emisji przedmiotowe;j instalaciji nie powodujg
zmiany instalacji w spos6b istotny zgodnie z art. 3 pkt 7 ustawy POS.

Jednoczesnie informuje, iz analizowane przedsigwziecie nadal nie kwalifikuje sie do przedsiewzie¢
mogacych znaczgco oddziatywac na Srodowisko zgodnie z Rozporzgdzeniem Rady Ministrow z dnia 10 wrzesnia
2019 r. w sprawie przedsigwzigt moggcych znaczgco oddziatywac na srodowisko (Dz. U. 2019 poz. 1839 ze zm.)

Podpis:

Konna Hm%

W zatgczeniu przesytam:

1) Sprawozdanie z pomiaréw natezenia pdl elektromagnetycznych dla celéw ochrony $rodowiska (0S)
2) Petnomocnictwo
3) Potwierdzenie wniesienia optaty skarbowej
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SOLDI

SOLDI s.c. Robert Klosek. Leszek Duda
ul. Biezanowska 22
30-812 Krakow

Sprawozdanie nr 405/2021/0S/03

Sprawozdanie z badania natezenia pél elektromagnetycznych
wykonanych w Srodowisku

Miejsce wykonania badania:
(dane uzyskane od klienta)

Data wykonania badania:

Data wydania sprawozdania:

Inwestor:

Klient:

$OWDI

Hann lczyi{< _
Kigrownik ds. jakosc

BT44707 SMOLDZINO
EKSP Rowokdt, Smotdzino,
gm. Smotdzino, pow. stupski,
woj. pomorskie

08.11.2021 r.

16.11.2021 r.

TOWERLINK POLAND Sp. z o.0.
ul. Konstruktorska 4
02-673 Warszawa

EmiTel S.A.
ul. F. Klimczaka 1
02-797 Warszawa

Bez pisemnej zgody laboratorium, sprawozdanie nie moze by¢ powielane inaczej, jak tylko w catosci.
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Sprawozdanie nr 405/2021/0S/03

1. Podstawa prawna

Badania wykonano zgodnie z obecnie wystepujgcymi aktami prawnymi:

e Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony srodowiska.
(Tekst jednolity: Dz. U. 2020 poz. 1219 z zm.).

o Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 17 grudnia 2019r. w sprawie
dopuszczalnych pozioméw pél elektromagnetycznych w $rodowisku.
(Dz. U. 2019 poz. 2448)

o Rozporzgdzenie Ministra Klimatu z dnia 17 lutego 2020r. w sprawie sposobdw
sprawdzania dotrzymania dopuszczalnych pozioméw pél elektromagnetycznych
w Srodowisku. (Dz. U. 2020 poz. 258)

2. Aparatura pomiarowa

Podczas badan uzyto nastepujgcej aparatury pomiarowe;j:

Tabela nr 1
e Zakres Zakres B L
Miernik Sondy czestotliwosciowy pomiarowy Swiadectwo wzorcowania
Narda ;
EF0392 LWIMP/W/051/21;
NBM - 550 0,1 — 3 400MHz 0,8-972 VV/im Ak y
Nr E-0201 nr G-0073 data wydania: 17.02.2021
Narda
NBM - 550 EF6092 LWIMP/W/051/21;
NrE-0201 | nrC-0088 BREaRRuHRL e 0,8-351 Vim data wydania: 17.02.2021

Aparature pomiarowag charakteryzujg nastepujace wartosci niepewnosci pomiaru obliczone
i przedstawiona zgodnie z dokumentem EA 4/16. Podane wartosci niepewnosci stanowig
niepewnos$ci rozszerzone dla poziomu ufnosci 95% i wspétczynnika rozszerzenia k=2

Niepewno$¢ pomiarowa wyznaczona dla zainstalowanych i skonfigurowanych obiektéw —
Zrodet pél, jak w dniu pomiaru wynosi 33%.

Dodatkowa aparatura pomiarowa:

e Kompas (busola [UP/29/Sw]
e Cyfrowy miernik wilgotnosci wzglednej i temperatury powietrza AZ8703

nr S/N:9614083

(Swiadectwo Wzorcowania: 1388/AH/15; data wydania: 14.08.2015)
e Tasma Miernicza Geodezyjna 50 m

(Swiadectwo Wzorcowania: U/21/51-512120028.2; data wydania: 10.03.2021)
e Odbiornik GPS HUAWEI P20

FO2/KJ-7.8 wydanie 6 z 25.08.2021 . Strona 2/ 10



Sprawozdanie nr 405/2021/0S5/03

3. Wspétpraca z klientem

Dziatanie Laboratorium stuzy zawsze rozwigzywaniu problemoéw i spetnianiu wymagan
klienta.

Laboratorium zobowigzuje sie do przestrzegania warunkéw okres$lonych przez klienta,
dotyczacych bezstronnosci i poufnosci badan a takze ochrony jego praw, jezeli nie jest
to sprzeczne z obowigzujgcym prawem.

Klient ma mozliwos¢ ztozenia skargi w terminie 14 dni, liczac od daty przyjecia
sprawozdania.

4. Opis badania

Badanie przeprowadzito Laboratorium Badawcze Soldi na podstawie zlecenia firmy
EmiTel S.A.

Badanie wykonano zgodnie z:

Zalgcznik do Rozporzadzenia Ministra Klimatu z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie
sposobow sprawdzania dotrzymania dopuszczalnych poziomow pél
elektromagnetycznych w srodowisku. (Dz. U. 2020 poz. 258)

Badania promieniowania elektromagnetycznego, ktérego Zrodiem sa urzadzenia
wyszczegOlnione w pkt. 5 przeprowadzono w pionach pomiarowych w szczegdlnosci
w tych miejscach, w ktérych na podstawie uprzednio przeprowadzonych obliczen,
stwierdzono  wystepowanie @~ w  danych zakresach czestotliwosci pél
elektromagnetycznych o najwyzszych spodziewanych poziomach. Badania pdél
elektromagnetycznych przeprowadzono w pionach pomiarowych wzdiuz gtéwnych
kierunkow pomiarowych oraz dodatkowych pionach pomiarowych na terenach
przeznaczonych pod zabudowg mieszkaniowg oraz w miejscach dostepnych dia
ludnosci w otoczeniu instalacji. W przyjetych pionach pomiarowych pomiary wykonano
na wysokosciach od 0,3 m do 2,0 m nad powierzchnig terenu albo nad innymi
miejscami dostepnymi dla ludno$ci.

Za wynik pomiaru wpisany w Tabeli nr 4 kolumnie 8 niniejszego sprawozdania, uznaje
sie warto§¢ wyznaczona jako iloczyn maksymalnej chwilowej warto$ci zmierzonej
i poprawki pomiarowej, powigkszong o rozszerzong hiepewno$¢é pomiaru U dla
wspotczynnika rozszerzenia k=2.
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Sprawozdanie nr 405/2021/0S/03

5. Informacje przekazane przez klienta

Tabela Nr 2 — Szczegdétowe dane zrddta pol dla anten mikrofalowych

Tabela Nr 2a — Szczegdtowe dane Zrédta pél dla anten sektorowych

Tabela Nr 2
Charakterystyka promieniowania Kierunkowa
Rzeczywisty czas pracy [h/dobe] 24
Warunki pracy. Petne obcigzenie
Rodzaj wytwarzanego pola Stacjoname
Linia radiowa Antena
Czestotliwosé Moc : Wysokosé Wspdétrzedne
Pn;r ggc';,nt pracy wyjsciowa Typ Sreﬁ;ma AZ‘E?].' n: zainstalowania geograficzne
RL [GHz] EIRP [W] n.p.t[m]
- UKY220 54°39'20.94"N
1 | Radiolinia 18 1230 44/SC15 0,6 198 30,3 17°12'35.35'E
Tabela Nr 2a
Charakterystyka promieniowania kierunkowa
Rzeczywisty czas pracy [h/doba] 24
Warunki pracy znamionowe
Rodzaj wytwarzanego pola stacjonarne
Maksymalna Kat Wysokos¢ Srodka
Czestotliwosc moc Liczba | Azymut : elektrycznego Wspétrzedne
e [MHZz] nadawania ILyRIgRiey: anten 1 nacr;.y]lema anteny geograficzne
EIRP [W] [mn.p.t]
54°39'20.94"N
1 1800/900 10845 120335 1 20 5,5/5/5 33,2 17°12'35,35"E
54°39'20.94"N
2 1800/900 10845 120335 1 135 5,5/6 33,2 1791235, 35"
A074521R0OV 54°39'20.94"N
3 900 12466 06 1 225 5 33 17°12'35.35"E
ADU4521R3 54°39'20.94"N
4 1800 5602 V06 1 225 5 30,5 17°12'35,35'E

W zatgczonej tabeli podano maksymalne parametry pracy tej instalacji deklarowane przez
prowadzgcego instalacje. Podczas pomiaréw urzadzenia uzytkownika pracowaly przy
aktualnie wystepujgcym obcigzeniu oraz podczas badania anteny uzytkownika o sterowanych
wigzkach zostaty ustawione w sposob umozliwiajgcy spetnienie wymagan pkt. 13 ppkt. 2 RMK.

Przy sprawdzaniu dotrzymania dopuszczalnych pozioméw pél elektromagnetycznych
w $rodowisku uwzglednia si¢ poprawke pomiarowa o wartosci 1,7 umozliwiajaca
uwzglednienie maksymalnych parametréw pracy instalacji. Ze wzgledu na fakt, ze pomiary
wykonywane sg przy uzyciu miernika szerokopasmowego, wartos¢ poprawki pomiarowej nie
odnosi sie oddzielnie ani do poszczegdlnych systemow i zakreséw czestotliwoéci, ani do
obecno$ci innych instalacji emitujacych pole — EM w sgsiedztwie lecz uwzglednia wszystkie te
czynniki fgcznie.

Jako dopuszczalne poziomy gestosci pola elektromagnetycznego przyjmuje sie wartoéé
2W/m?, elektrycznej

o wartosci 28 V/m — .
10 MHz do 300 GHz.

co odpowiada natezeniu sktadowej

pola elektromagnetycznego

minimalnej wartosci dopuszczalnej dla zakresu czestotliwosci od
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6. Wyniki badan i szkic sytuacyjny

Sprawozdanie nr 405/2021/0S/03

Tabela nr 3
Data Godzina Temperatura [°C] Wilgotnosé [%]
konania i i Opad
Wgadania Roggg:ﬁizcna Za]gggat:ﬁ}eanla Py Minimalna Maksymalna Minimalna | Maksymalna
08.11.2021r. 12:30 14:25 Brak 7 8 68 72

Temperatura i wilgotno$¢ wzgledna nie wyzsza niz dopuszczalna specyfikacja miernika.

Tabela nr 4
Wartosci obliczane zgodnie z wymaganiami
Lokalizacja pionu / punktu pomiarowego zatgcznika do RMK z 18.02.2020 r,
(Dz. U. 2020, poz. 258)

i Wysokosé | Wartos¢| Wynik badania pmg:‘:u Wskaznik wy"z"::c‘ffna Wskaznik
plonu/ LAT LON Opis pomiaru [zmierzong z niepewnoscig pola-E? pgfr[]?;};u Dola-H pgﬁ:ci;sr;u
punktu

m] | Mm] | Vi | A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
GKP; poziom

1 54.65598 | 17.21014 | terenu wokot 2,0 08N 1.3 23 0,08 0,006 0,08
stacji bazowej
GKP; poziom

2 54.65625 | 17.21028 | terenu wokét 2,0 ogN 1:3 2,3 0,08 0,006 0,08
stacji bazowej
GKP; poziom

3 54.65681 | 17.21056 | terenu wokét 2,0 1,0 1.3 2,3 0,08 0,006 0,08
stacji bazowej
GKP; poziom

4 5465764 | 17.21111 | terenu wokét 2,0 0,8N 1,3 23 0,08 0,006 0,08
stacji bazowej
GKP; poziom
terenu wokdt
stacji bazowej-

5 | 5465861 | 17.21167 | *ag)oq . | 20 | 08N 1,3 2,3 0,08 0,006 0,08

obiektu, na
azymucie 20’
PKP; poziom
6 54.65583 | 17.21028 | terenu wokdl 2,0 08N 1,3 2,3 0,08 0,008 0,08
stacji bazowej
PKP; poziom
7 54,65598 | 17.2107 terenu wokot 2.0 0,8M 1,3 2,3 0,08 0,008 0,08
stacji bazowej
PKP; poziom
8 5465598 | 17.21167 | terenu wokét 2,0 0,9N 1,3 23 0,08 0,006 0,08
stacji bazowej
PKP; poziom
terenu wokot

o | 5465625 | 17.21334 | S350 Dazouel 2,0 0,9N 1.3 2,3 0,08 0,006 0,08

obiektu, na
azymucie 78
PKP; poziom
terenu wokot

10 | 54.65639 | 17.215 |SBA 2| 50 | oW 1,3 2,3 0,08 0,006 0,08

obiektu, na
azymucie 78

) Za wynik pomiaru przyjmuje sie warto§¢ wyznaczong jako illoczyn maksymalnej chwilowej wartosci zmierzonej i poprawki pomiarowsj,
powigkszong o rozszerzong niepewnos¢ pomiaru U dia wspétczynnika rozszerzenia k=2
N) Wartos¢ zmierzona spoza zakresu akredytacji. Do uzyskania wyniku badania interpoluje sie warto§¢ zmierzona do warto$ci dolnej granicy
zakresu pomiarowego metody. Warto$¢ tg wykorzystuje sie do wyliczenia wyniku pomiaru i do stwierdzenia zgodno$ci.

Objaénienia:

GKP — Glowny Kierunek Pomiarowy
PKP — Pomocniczy Kierunek Pomiarowy
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Lokalizacja pionu / punktu pomiarowego

Sprawozdanie nr 405/2021/0S/03

Tabela nr 4 cd.

Warto$ci obliczane zgodnie z wymaganiami
zatgcznika do RMK z 18.02.2020 r.
(Dz. U. 2020, poz. 258)

Nr
pionu/
punkiu

LAT

LON

Opis

Wysokos¢
pomiaru

Wartosé

Wynik badania

zmierzong z niepewnoscia

Wynik
pomiaru
pola-E"?

[m]

[Vim]

[Vim]

[Vim]

Wskaznik
poziomu
emisji
WMe

Warto$§é
wyznaczona
pola-H

[A/m]

Wskaznik
poziomu
emisji
WMy

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

54.6557

17.21028

GKP; poziom
terenu wokdét
stacji bazowej

2,0

0,8M

1,3

2,3

0,08

0,006

0,08

12

54.65542

17.21056

GKP; poziom
terenu wokot
stacji bazowej

2,0

0,8 N)

1,3

2,3

0,08

0,008

0,08

13

54.65514

17:21141

GKP; poziom
terenu wokot
stacji bazowej

20

0,9M

1.3

2,3

0,08

0,006

0,08

14

54.65445

17.21236

GKP; poziom
terenu wokot
stacji bazowej

2,0

1,0

H

1.3

2,3

1

0,08

0,006

0,08

15

54.65375

17.21361

GKP; poziom
ferenu wokot
stacji bazowej-
332 m od
obiektu, na
azymucie 135

20

0,8M

1.3

2,3

0,08

0,006

0,08

16

54.65556

17.21

PKP; poziom
terenu wokot
stacji bazowej

2,0

0,8M

1,3

2,3

0,08

0,006

0,08

17

54.65528

17.21

PKP; poziom
terenu wokét
stacji bazowej

2,0

0,8N

1,3

2,3

0,08

0,006

0,08

18

54.65486

17.21

PKP; poziom
terenu wokot
stacji bazowej

2,0

08N

1.3

2,3

0,08

0,006

0,08

19

54.65389

17.21

PKP; poziom
terenu wokét
stacji bazowej’

20

0,8N

1.3

2,3

0,08

0,006

0,08

H

20

54.65278

17.21

PKP; poziom
terenu wokot
stacji bazowej-
330 m od
obiektu, na
azymucie 180°

2,0

0,9M

1.3

2,3

0,08

0,006

0,08

21

54.65556

17.20972

GKP; poziom
terenu wokét
stacji bazowej

2,0

0,8M

1,3

2,3

0,08

0,006

0,08

22

54.65528

17.20958

GKP; poziom
terenu wokét
stacji bazowe]

2,0

0,8

1.3

2,3

0,08

0,006

0,08

23

54.655

17.20945

GKP; poziom
terenu wokot
stacji bazowej

2,0

0,8N

1,3

2,3

0,08

0,006

0,08

24

54.6557

17.20972

GKP; poziom
terenu wokét
stacji bazowej

2,0

0,8M

1,3

23

0,08

0,006

0,08

25

54.65542

17.20931

GKP; poziom
terenu wokaét
stacji bazowej

2,0

0,8M

1.3

2,3

0,08

0,008

0,08

) Za wynik pomiaru przyjmuje sie warto¢é wyznaczong jako iloczyn maksymalnej chwilowej wartosci zmierzonej i poprawki pomiarowej,
powigkszong o rozszerzong niepewno$¢ pomiaru U dla wspélczynnika rozszerzenia k=2
N) Warto§¢ zmierzona spoza zakresu akredytaciji. Do uzyskania wyniku badania interpoluje sie warto$é zmierzong do wartoéci dolnej granicy

zakresu pomiarowego metody. Warto§¢ ta wykorzystuje sie do wyliczenia wyniku pomiaru i do stwierdzenia zgodno$ci.

Objasnienia:
GKP — Glowny Kierunek Pomiarowy
PKP — Pomocniczy Kierunek Pomiarowy
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Sprawozdanie nr 405/2021/0S/03

Tabela nr 4 cd.

Wartosci obliczane zgodnie z wymaganiami
Lokalizacja pionu / punktu pomiarowego zalgcznika do RMK z 18.02.2020 r.
(Dz. U. 2020, poz. 258)

< Wysokoéé | Wartosé| Wynik badania p‘c"my'i‘;':u Wskaznik wy"z":;c‘ffna Wskaznik
; : pomiaru [zmierzong z niepewnoscia = poziomu poziomu
pionw/ |  LAT LON Opis pola-E? | " onisii pole-H emisii

punktu
ml | vml | vim] viml | ™ [ am U

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

GKP; poziom
26 54.65514 | 17.20888 | terenu wokét 2,0 1,0 1,3 2.3 0,08 0,006 0,08
stacji bazowej

GKP; poziom
27 54.65514 | 17.20875 | terenu wokdt 2,0 1,0 1,3 2,3 0,08 0,006 0,08
stacji bazowej

GKP; poziom
28 54.65458 | 17.20778 | terenu wokot 2,0 08N 1,3 2,3 0,08 0,006 0.08
stacji bazowej

GKP; poziom
29 | 54.65445 | 17.2075 | terenu wokdt 2,0 0,8N 1,3 2,3 0,08 0,006 0,08
stacji bazowej

GKP; poziom
terenu wokél
30 | 54.65389 | 17.20653 | SAHPAZNMEl | 50 | ggm 13 23 | ops 0,006 0,08
obiekiu, na
azymucie 225°

GKP; poziom
terenu wokb!_
31 |54.653750|17.208250 | SBB DUl | 50 | g g™ 13 23 | 008 0,006 0,08
obiektu, na

azymucie 225°

PKP; poziom
32 54.65598 | 17.20958 | terenu wokdt 2,0 08N 1,3 2,3 0,08 0,006 0,08
stacji bazowej

PKP; poziom
33 54.65611 | 17.20931 | terenu wokét 2,0 09N 1,3 23 0,08 0,008 0,08
stacji bazowej

PKP; poziom
34 54.65639 | 17.20847 | terenu wokdl 2,0 0,8N 1,3 2,3 0,08 0,008 0,08
stacji bazowej

PKP; poziom
35 54.65694 | 17.20708 | terenu wokdt 2,0 08N 1,3 2.3 0,08 0,006 0,08
stacji bazowej

PKP; poziom
terenu wokét
36 | 54.65736 | 17.2057 |02 55 | ogM 13 58 0,08 0,006 0,08
obiektu, na
azymucie 303’

Y Za wynik pomiaru przyjmuje sig warto$¢ wyznaczong jako iloczyn maksymalnej chwilowej warto$ci zmierzonej i poprawki pomiarowe;,
powiekszong o rozszerzong niepewno$¢ pomiaru U dla wspéiczynnika rozszerzenia k=2

N) Wartogé zmierzona spoza zakresu akredytacji. Do uzyskania wyniku badania interpoluje si¢ warto§¢ zmierzong do wartosci dolnej granicy
zakresu pomiarowego metody. Warto$¢ tg wykorzystuje sie do wyliczenia wyniku pomiaru i do stwierdzenia zgodno$ci.

Objasnienia:
GKP - Gléwny Kierunek Pomiarowy
PKP — Pomocniczy Kierunek Pomiarowy
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Sprawozdanie nr 405/2021/0S/03

Wyniki pomiaréw odnosza sie wytgcznie do przedstawionych w sprawozdaniu punktéw /
pionéw pomiarowych.

Dane podane przez klienta wptywajg na waznos$¢ wynikow.

W obligatoryjnym obszarze pomiarowym zainstalowane sg urzgdzenia obcych operatéw, ktére
pracowaty przy aktualnie wystepujgcym obcigzeniu.

W zwigzku z wejsciem w zycie Ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczegdlnych
instrumentach wsparcia w 2zwigzku 2z rozprzestrzenianiem sie wirusa SARS-CoV-2
(Dz. U. 2020, poz. 695 z po6zn. zm.) zgodnie z art. 31 nie przeprowadza sie pomiaréw
w lokalach mieszkalnych oraz w lokalach uzytkowych zlokalizowanych na terytorium objetym
stanem nadzwyczajnym, stanem zagrozenia epidemicznego lub stanem epidemii.
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UWAGA: Nie wszystkie ounkty / piony pomiarowe zostaly wskazcne
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Sprawozdanie nr 405/2021/0S/03

7. Podsumowanie wynikow badania

Minimalne dopuszczalne poziomy elektromagnetycznego promieniowania niejonizujacego
charakteryzowane przez warto$ci graniczne wielkosci fizycznych dla miejsc dostepnych dla
ludnosci, uwzgledniajgce wszystkie Zrédta promieniowania mogace wystepowaéd
w obszarze pomiarowym, w zakresie pomiarowym zestawu pomiarowego, opisanego
w punkcie 2 niniejszego sprawozdania, zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Zdrowia
z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie dopuszczalnych pozioméw pél elektromagnetycznych
w Srodowisku [Dz. U. 2019, poz. 2448], ktoére zostaly przyjete do obliczen wskaznikéw
WMe i WMH1 wynoszg odpowiednio:

Tabela nr 5

Zakres czestotliwosci Natezenie pola - E Natezenie pola - H

10 MHz - 300 GHz 28 Vim 0,073 A/m

W wyniku przeprowadzonego badania potwierdzono, ze otrzymane warto$ci wskaznikowe
dla wszystkich punktéw / pionéw pomiarowych badanej instalacji radiokomunikacyjnej, nie
przekroczyly wartosci 1. Zatem poziomy pdl elektromagnetycznych w badanych punktach
sg dopuszczalne.

Stwierdzenie zgodnosci zostato przedstawione na podstawie wynikéw badan oraz
informacji uzyskanych od klienta (za ktére Laboratorium nie ponosi odpowiedzialnosci) dla
instalacji opisanej w punkcie 5.

Stwierdzenia zgodnosci dokonano na podstawie zasady podejmowania decyzji i wymagan
zawartych w zatgczniku do Rozporzgdzenia Ministra Klimatu z dnia 17 lutego 2020 r.
w sprawie sposobdéw sprawdzania dotrzymania dopuszczalnych pozioméw pél
elektromagnetycznych w Srodowisku [Dz. U. 2020, poz. 258].

Tabela nr 6

Badania wykonat: Sprawozdanie sporzadzit: Sprawdzit/Autoryzowat:

16.11.2021r.
5OIDI

Hannatfelczyk
Kierownik ds. jakosci

tukasz Atrachimowicz Michalina Franica

KONIEC SPRAWOZDANIA
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